
Villa Tatjana

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

2-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa

Apartmán 2+1, 1.patro, bez výhledu na moře

15.06.-30.06. = 30,00 €/osoba/den

01.07.-13.07. = 30,00 €/osoba/den

14.07.-31.08. = 27,50 €/osoba/den

31.08.-20.09. = 25,00 €/osoba/den

Přistýlka 10 €/den

Úklid 30 € jednorázově

Klimatizace 5 €/den

2-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán 2+1, 2.patro, výhled na moře

15.06.-30.06. = 31,25 €/osoba/den

01.07.-13.07. = 31,00 €/osoba/den

14.07.-24.08. = 34,50 €/osoba/den

25.08.-31.05. = 32,50 €/osoba/den

01.09.-20.09. = 30,00 €/osoba/den

Přistýlka 19 €/den

Úklid 30 € jednorázově

Klimatizace 5 €/den

4-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa

Apartmán 4+1, 1.patro, bez výhledu na moře

15.06.-30.06. = 21,25 €/osoba/den

01.07.-13.07. = 22,50 €/osoba/den



13.07.-23.08. = 25,00 €/osoba/den

24.08.-31.08. = 22,50 €/osoba/den

01.09.-29.09. = 22,25 €/osoba/den

Přistýlka 15 €/den

Úklid 35 € jednorázově

Klimatizace 5 €/den

4-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán 4+1, 2.patro, výhled na moře

15.06.-30.06. = 22,50 €/osoba/den

01.07.-13.07. = 22,50 €/osoba/den

13.07.-23.08. = 26,25 €/osoba/den

24.08.-31.08. = 22,50 €/osoba/den

01.09.-29.09. = 22,50 €/osoba/den

Přistýlka 15 €/den

Úklid 35 € jednorázově

Klimatizace 5 €/den

Další informace:

V červenci a srpnu výměna turnusů pouze v sobotu.

Jednorázová platba za registraci je 5 € za osobu je povinná

Klimatizace 5 EUR/den (volitelná)

Internet WiFi a parking zdarma

Pro rezervaci je třeba zaplatit zálohu 30% celkové ceny

Rezervaci je možné zrušit nejméně jeden měsíc před datem příjezdu !!!

Pronájem člunu 125 EUR/den, pronájem šlapadla 10 EUR/hodina. Manžel pronajímá na pobřeží.



Slevy:

Sleva při delším pobytu po dohodě

Děti do 1,5 roku neplatí nic


